
平成 2９年８月６日 

ＰＴＡ会員 各位 

山梨学院中学校 

校  長 山内 紀幸 

ＰＴＡ会長 林  昌明 

 

第９９国高等学校野球選手権大会中学生保護者の応援参加について 

 

 盛夏の候、各位におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、皆様方のご声援のおかげをもちまして、高等学校野球部が見事県予選にて優勝し、 

2 年連続 7 回目の甲子園大会に出場することになりました。 

つきましては、下記の要領で応援参加者の募集をいたしますので、ご希望の方は FAX にて

参加票をご提出ください。 

 

記 

 

１）１回戦日時  ･･･ 平成２９年８月９日（水） 試合開始時間 １３：００ 

            ｖｓ 前橋育英 

２）会  場   ･･･ 阪神甲子園球場 

３）出発時間   ･･･ 1 回戦 集合 午前３：３０（バス使用） 

                帰着 ２３：３０（見込み） 

４）集合・解散場所･･･ 山梨学院第２駐車場（車は第１駐車場へ） 

５）参加費用   ･･･ バス代・入場料金を含みます。 

※食事の費用は含まれていません。 

大人一人   １４，０００円 

本校中学生※   １０，０００円 

他校に通う兄弟姉妹※  １０，０００円 

 ※児童・生徒は各家庭で保護者同伴での参加をお願いします。 

６）服  装   ･･･ 長距離移動のため制服ではなくて構いませんが、応援団として 

ふさわしい服装になるよう、ご配慮ください。 

７）食  事   ･･･ 食事は必要に応じて各自、ご用意をお願いいたします。 

８）お支払い   ･･･ 当日集金いたします。おつりの無いようご用意ください。 

９）提出締切   ･･･ ８月４日（金）※FAX かメールでお申し込みください。 

ＦＡＸ ０５５－２２４－１６１７ 

メール ygjh@yghs.ed.jp 

１０）そ の 他   ･･･ 締め切り後は原則追加申し込みできませんので、ご注意ください。 



 

 

 

 

 

応援参加票（中学生および保護者用） 【必ず控えをお取りください】 

 

記入手順①参加者種類（生徒・保護者/大人・小人）欄に人数を記入する。 

②金額を記入する（保護者/大人 14,000 生徒 10,000 他校の兄弟姉妹 10,000）。 

※食事の費用は含まれていません。各自でご用意ください。 

 

 

代金は、当日集金いたします。おつりのないようご用意ください。 

 

    参加者氏名 本校生徒       年  組 氏名               

          本校生徒       年  組 氏名                

保護者/大人 氏名                      

保護者/大人 氏名                      

          兄弟姉妹   氏名                   

          兄弟姉妹   氏名                   

     代表者（保護者/大人）の携帯番号（緊急連絡先） 

                   ―         ―          

 

 

開 催 日 

人数 

合計金額（円） 
保護者・大人 本校生徒 

他校の 
兄弟姉妹 

1 回戦 ８月９日（水）     

2 回戦 ８月○日（未定）     

3 回戦 ８月○日（未定）     

準々決勝 ８月○日（未定）     

準決勝 ８月○日（未定）     

決勝 ８月○日（未定）     

提出締切 ８月 4 日（金） 

お申し込みは 

FAX 番号 055-224-1617 

メール ygjh@yghs.ed.jp 


